
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТА Н О ВЛ ЕН И Е

от с (у  *f 2022 №

I

0  муниципальном этапе 
акции «Отцовский патруль» 
на территории 
Маслянинского района 
Новосибирской области

В соответствии с письмом Министерства образования Новосиб 
области и Министерством образования Новосибирской области от 22 
№ 13371-03/25 «О проведении акции «Отцовский патруль» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 24 января 2022 года по 20 марта 2022года муниципалы^ 
этап акции «Отцовский патруль» на территории Маслянинского района

2. Утвердить:
2.1. Положение о муниципальном этапе акции «Отцовский патру 

территории Маслянинского района Новосибирской области со 
приложению № 1;

2.2. Состав организационного комитета по организации и прове 
муниципального этапа акции «Отцовский патруль» на терр!ц 
Маслянинского района Новосибирской области согласно приложению

3. Руководителям образовательных учреждений Маслянинского 
обеспечить:

3.1. организацию и проведение школьного этапа акции в соответс 
утвержденным Положением;

3.2. доставку контрольно-измерительных материалов победит 
школьного этапа акции для участия в муниципальном этапе 
«Отцовский патруль» осуществлять в управление образ 
администрации Маслянинского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на замес 
главы администрации Маслянинского^района Новосибирской обла 
социальным вопросам Н.А. Валюх^

Глава Маслянинского района 
Новосибирской области

Н.А Валюх 23-541 
Е.В Мицевич 22-408

П.Г. Пр

д

юкои
.2021

ЫИ

» на 
асно

ЁНИЮ

ории
;2.

айона

ии с 

елей
1Щ ИИ

зания

ителя
ти по

[ела


